PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 048/2022

A Pregoeira  Oficial  e Equipe de Apoio  do Município  de Alagoinhas-BA torna público para conhecimento dos
interessados o RESULTADO das empresas vencedoras referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO  SRP  nº  048/2022, que  tem  por  objeto  a AQUISIÇÃO  DE  DIVERSOS  SUPRIMENTOS,
COMPONENTES E PERIFÉRICOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS E NECESSIDADES
DE DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS. EMPRESA: AILTON CORREIA
MARTINS, LOTE 01 - VALOR: R$ 20.999,40 (Vinte mil, novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos);
LOTE 02 – VALOR: R$ 23.000,00 (Vinte e três mil reais); LOTE 04 – VALOR: R$ 31.500,00 (Trinta e um mil e
quinhentos reais);  LOTE 05 – VALOR: R$ 2.276,00 (Dois mil,  duzentos e setenta e seis reais);  LOTE 07 –
VALOR: R$ 30.998,80 (Trinta mil, novecentos e noventa e oito reais e oitenta centavos); LOTE 08 – VALOR: R$
1.377,00 (Um mil, trezentos e setenta e sete reais);  LOTE 09 – VALOR: R$ 18.060,00 (Dezoito mil e sessenta
reais); LOTE 10 – VALOR: R$ 12.895,00 (Doze mil, oitocentos e noventa e cinco reais); LOTE 11 – VALOR: R$
23.985,00 (Vinte e três mil, novecentos e oitenta e cinco reais); LOTE 14 – VALOR: R$ 19.860,00 (Dezenove mil,
oitocentos e sessenta reais);  LOTE 15 – VALOR: R$ 23.996,00 (Vinte e três mil, novecentos e noventa e seis
reais). EMPRESA: H MARTINS COMERCIO E SERVICOS LTDA, LOTE 06 – VALOR: R$ 71.595,98 (Setenta e
um mil, quinhentos e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos). EMPRESA: C RODRIGUES VALVERDE
EIRELI,  LOTE 13 – VALOR:  R$ 85.000,00 (Oitenta  e cinco mil  reais).  LOTES 03 E 12:  FRACASSADOS.
Maiores informações pelo tel.  (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA, 16/08/2022.  Alesandra Conceição de Melo –
Pregoeira Oficial.

Edição 3.339 | Ano 14
16 de agosto de 2022

Página 12

AVISO DE RESULTADO PE 048/2022 SRP

Certificação Digital: AJF8UVZN-DZDOVCYV-OUHDFTOQ-MNZE0HTN
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas